
Venstre vil! 
 Vil Spydeberg?     

Alle tilbud og prioriteringer
skal skape trygghet, helse og trivsel!  



Et sunt og trygt oppvekstmiljø er grunn-
steinen i enhver trivselkommune. Vi som 
politikere må sørge for at barnehagene, 
skolen, foreldre, barn og unge har best 
mulig vilkår til å sørge for nettopp et slikt 
miljø er til stede. 

Venstre vil:
•	 ha lavterskeltilbud på helsestasjon  

gjennom hele oppvekstløpet.
•	 arbeide for å sikre et godt barnehagetilbud 

til våre små, gjennom å ansette utdan-
net pedagogisk personell og gi disse de 
samme vilkår som om de arbeider i skolen. 

Kunnskap og like muligheter

•	 ha full barnehagedekning etter faktisk 
etterspørsel, og arbeide for fleksible 
opptakstidspunkt gjennom året.

•	 satse tidlig på ekstratiltak i grunnsko-
len til de elever som trenger det, ekstra 
innsats på lesing, skriving og regning 
for å sette alle elever bedre i stand til 
å oppleve fysisk og sosial mestring, 
få gode resultater i skolen og hindre 
frafall i senere utdanningsløp.

•	 at alle skal ha minst en time fysisk 
aktivitet daglig, helt fra barnehagen av 
og ut grunnskolen. 

•	 satse på etter- og videreutdanning  
av ansatte.



•	 planlegge i kommende periode en 
ny og moderne barneskole til erstat-
ning for dagens to barneskoler. Saken 
utredes sammen med spørsmålet om 
alternativ anvendelse av dagens skole-
eiendom.

•	 styrke forebyggende arbeid mot rus, vold 
og kriminalitet blant barn og ungdom.

•	 styrke barnevernet.
•	 jobbe for et rikere SFO-tilbud gjennom 

et bredt spekter av aktiviteter ved å 
samarbeide med frivillige, videregå-
ende skoler, foreldre, m.m. 
(Se også egen side om SFO. s.4)



En mer tilpasset skolefritid 
Hverdagen for mange familier er til tider svært hektisk. Etter barnehage, 
skole, SFO og jobb følger for mange en stoppeklokke-maraton med høyt 
stress og lav toleranse. Det er om å gjøre å få stappa inn en munnfull med 
“noe lettvint” før en møter hverandre i døra på vei til en eller annen aktivitet.      
 
Høres kjent ut? 

Hva om det er mulig å tenke annerledes? 
 
Hva om vi kunne utvide det samarbeidet som i dag fin-
nes for idrettsskole og SFO, til å også gjelde andre lag og 
foreninger? Er det mulig å få en del av aktivitetene som 
i dag går etter kl 17, lagt inn i SFO-tiden? Og på den må-
ten la ettermiddag og tidlig kveld være ren familietid? 

Mulighetene er mange.  
Multimediagruppe, kjøkkengruppe, 
dans og drama, kulturskole, kunst og 
foto, osv.

Spydeberg Venstre ønsker å se på mulighetene, 
utfordringene og gode løsninger for foreninger 
og lag, for å samlet gi mer rom til familieliv. 
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Kultur må skapes, ikke vedtas! 
Kunst og kultur er viktige uttrykk for men-
neskers samhandling. Spydeberg har et rikt 
og bredt kulturliv, som kan bli enda mer 
mangfoldig og inkluderende.  

Venstre ønsker å styrke og videreutvikle 
denne bredden slik at alle i Spydeberg skal 
ha mulighet til å delta i kultur, idrett og fri-
luftsliv. Vi vil også bidra til å beholde større 
kulturtilbud i Indre Østfold, som Askim 
kulturhus og Østfoldbadet.

Et levende kulturelt samfunn
Venstre vil:
•	 etablere biblioteket på bakkeplan i Fjellheim. 
•	 utvikle Fjellheim til å bli det allaktivitetshuset 

det var tenkt som.
•	 arbeide for at ungdomsklubben skal bli et po-

pulært og positivt sted å være.
•	 videreutvikle samarbeidet med lag og forenin-

ger på en måte som stimulerer til økt aktivitet 
med gode tilbud til barn og unge.

•	 at det skal sendes minst en søknad årlig om 
støtte til nærmiljøtiltak, slik som klatrevegg, 
skatebane, bordtennisbord ute, ballbinge, etc.

•	 jobbe for at alle som flytter til kommunen kan 
bli godt integrert i lokalsamfunnet.

•	 etablere et livssynsnøytralt seremonirom.



”Miljøkommunen Spydeberg” må få en større 
bevissthet hos kommunens politiske og
administrative ledelse og hos den enkelte 
innbygger. Det må synes langs stier og veier, i 
planer, i praktisk politikk og i dagligliv. Vi må all-
tid tenke at vi skal gi Spydeberg videre til neste 
generasjon med et bedre naturmiljø enn vi har 
nå. Da må det også legges til rette for å leve slik.

Venstre vil:
•	 opprette turstier med universell utforming 

i tilknytning til tett befolkede områder, der 
stien langs Hyllibekken har prioritet.

•	 få belysning i områder med tett bebyggelse.
•	 få fortgang i bygging av gang/sykkelvei på 

strekningene Sentrum-Lyseren og Sentrum- 
Hovin bru, samt planfri gang- og sykkelvei 
på rv.122 ved Grååsen.

Miljø og nærmiljø

•	 innføre krav til miljøvennlig energi i nye bygg.
•	 etablere naturlekeplass i sentrum
•	 jobbe for å oppruste Østre linje og gjenopp-

rette persontrafikk med tog til Sarpsborg.
•	 jobbe for at det gjøres en aktiv innsats for 

informasjon om kosthold og livsstil som bi-
drag til en bedre folkehelse; herunder også 
fysisk aktivitet, trygg og økologisk mat.

•	 at kommunen skal være restriktiv til  
bebygging av produktiv landbruksjord.



Venstre vil jobbe for at hver enkelt person 
og familie skal kunne klare seg mest mulig 
selv. Derfor ønsker vi individuelt tilpassede 
ordninger for folk med ulike hjelpebehov. Nok 
varme hender for pleie og omsorg, avlast-
ning og støtte for familier med særlig tunge 
omsorgsoppgaver og mulighet for å delta i 
fritidsaktiviteter for alle. Verdighet og valgfri-
het må oppleves i møte med det offentlige 
hjelpeapparatet, og for Venstre er kvaliteten 
på tjenesten viktigere enn om den ytes av en 
privat eller offentlig ansatt. 
Venstre vil:
•	 videreutvikle Vollene gård til et  

ressurssenter for forebyggende arbeid.
•	 at kommunens innsats styres mot dem som 

trenger det mest og tilpasses individuelle 
behov.

Sosialt ansvar - Mer til dem som trenger det mest
•	 arbeide for at eldre som ønsker det, skal 

få tilgang til gode hjemmetjenester og 
andre ordninger slik at flest mulig kan få bo 
hjemme så lenge som mulig.

•	 arbeide for at kommunen har nok syke-
hjemsplasser til de som trenger det.

•	 arbeide for et godt tilbud for funksjonshem-
mede og at brukere og pårørende i større 
grad kan få påvirke egen hverdag.

•	 ha økt fokus på å legge til rette for at 
mennesker med psykiske vansker kan få 
utnytte sine ressurser.



Næring
Venstre vil jobbe for at Spydeberg kommune 
skal legge til rette for økt verdiskaping gjen-
nom god service, forutsigbarhet og tilretteleg-
ging for ønsket næringsutvikling. 

Det skal fortsatt være attraktivt å drive 
primærnæring og næring i forbindelse med 
landbruk i kommunen. 

Næring og lokaldemokrati
Lokaldemokrati
Venstre vil arbeide for å sikre en sunn og  
forsvarlig kommuneøkonomi.

Venstre vil sikre gjennomsiktighet, åpenhet og 
medvirkning i alle kommunale beslutnings-
prosesser gjennom aktiv dialog med innbyg-
gerne! 

Det skal være enkelt for Spydebergs innbyg-
gere å sette seg inn i, og forstå kommunens 
økonomi og de utfordringer og prioriteringer 
som vi sammen står overfor.  

... se resten av lista på våre nettsider www.spydeberg.venstre.no



... se resten av lista på våre nettsider www.spydeberg.venstre.no

Venstres topp 4 i Spydeberg
Thor Erik Klever (37) 
Oppvokst i Spydeberg. Ansatt som 
inspektør i grunnskolen i Oppegård, og 
har arbeidet som lærer i 11 år.  
Opptatt av å styrke tidlig innsats på alle 
nivå i barns oppvekst for å sikre enda 

bedre resultater i skolen og mindre frafall i videregående. 
Videre ønsker jeg et sterkt fokus på forebyggende innsats 
for å redusere rus og vold blant ungdom.

Kari Thoresen (70)
Pensjonist. 
Erfaring som økonomisjef og ass.
fraktsjef i fransk flyselskap(Norge), 
egen terapivirksomhet, sosialarbeider
og prosjektleder innen psykisk helse. 

Dessuten bosatt og arbeidet i England, Frankrike, 
Belgia, Sveits og Zaire. Interesseområder er; Hyllibekken 
og stien, Biblioteket ned på bakkeplan, nyttiggjøre 
ressurser hos mennesker med psykiske problemer.

Sølve Egeland (34)
Utdannet Grafisk Ingeniør.  
Ansatt ved Tieto Velferd i Spydeberg, 
og jobber mest med samhandling 
mellom kommunal pleie- og omsorg 
og spesiallisthelsetjenesten. Opptatt 

av å finne gode løsninger for ansatte i kommunen og 
brukere av kommunale tjenester. «Vår viktigste jobb 
mener jeg er å sørge for at kommunen spiller på lag med 
innbyggerene, og at kommunen er åpen, inviterende og 
inkluderende»

Azra Sudic Suslu (36)
Lærer med videreutdanning i 
spesialpedagogikk ved Kirkelund 
skole i Skiptvet. Har jobbet både i 
barnehage og skole. Har også jobbet 
med menneskerettighetsarbeid, 

fredelig konfliktløsning og forsoning.
Interesseområder: Barnehage og skole, Kultur- og 
aktivitetstilbud til barn og unge. 
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Østfold Venstres Fylkeslag
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Østfold Venstres Fylkeslag


